CAMARA MUNICIPAL DE CORRENTE- CMC
CONTRATOS POR ANO

ADITIVOS

NUM. PROCESSO / CONTRATO

ADT. 001/ CONTRATO N° 001/2023- INEX-CPL
ADT. 001/ CONTRATO N° 002/2023- INEX-CPL
ADT. 001/ CONTRATO N° 004/2023- ARP-CPL
ADT. 001/ CONTRATO N° 005/2023- ARP-CPL
ADT. 001/ CONTRATO N° 007/2023

ADT. 001/ CONTRATO N° 009/2023- ARP-CPL
ADT. 001/ CONTRATO

ADT. 001/ CONTRATO

ADT. 001/ CONTRATO

CONTRATOS 2024

NUM. PROCESSO / CONTRATO

001/2024- CMC

002/2024- CMC

003/2024- CMC

NOME

MARIA DO CARMO TEIXEIRA

MARCIO ROCHA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
CONTREINA- CONSULTORIA E TREINAMENTO EM SOFTWARE-LTDA
SIMPLES INFORTMATICA E CONSULTORIA LTDA

SUIANY SPANIC ROCHA PORTO

KLEVISSON ALMEIDA VALE (VALE RENT A CAR)

ANSELMO ALVES DE SOUSA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
M.C LEMOS & LTDA- POSTO PRIMAVERA

VERANILCE GUEDES REIS- INFORPAPER

NOME

EDITORA DE PUBLICAGOES DIARIAS LTDA
A G GAMA

LARA REJANE ALVES DA SILVA

013/2023-002/SRP/2024- REF. Registro de preco r VERANILCE GUEDES REIS- INFORPAPER
014/2023-002/SRP/2024- REF. Registro de preco r DIEGO CAVALCANTI ROCHA
014-A/2023-002/SRP/2024- REF. Registro de pre¢i D.M CARVALHO BRITO & CIA LTDA
015/2023-002/SRP/2024- REF. Registro de prego r D.M CARVALHO BRITO & CIALTDA
015-A/2023-002/SRP/2024- REF. Registro de pre¢i DIEGO CAVALCANTI ROCHA

DATA
29/12/2023
29/12/2023
29/12/2023
29/12/2023
29/12/2023
29/12/2023
29/12/2023
29/12/2023
29/12/2023

DATA
09/01/2024
02/02/2024
02/02/2024
22/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
22/01/2024
22/01/2024

INFORMAGOES

Servigos especializados em contabilidade publica e controle interno da Camara Municipal de Corrente

Prestacéo de servigos especializados de consultoria e assessoria juridica

Licenciamento de uso de programas ou sistemas e treinamento de técnicos para licenga de uso ao sistema de contabilidade publica integrado -SCPI
Manuteng&o e suporte em um software de folha de pagamento

Prestacéo de servigos de Operadora de Microcomputador

Servigos de locagdo de veiculo

Prestac@o de servigos técnicos profissionais de assessoria e consultoria na administragdo publica e em especial, na area de licitagdes e contratos
Aquisi¢do de combustiveis e derivados do petréleo

Fornecimento de material de expediente

INFORMAGOES

Publicagao/ divulgacéo diaria dos atos oficiais da administragao publica municipal em jornal impresso

Alimentagéo do portal da transparéncia, sistema de apoio ao processo legislativo (SAPL) e transmissao das sessdes da camara municipal de Corrente-PI
Gerenciamento de redes sociais, marketing digital filmagem e fotografia, monitoramento de redes sociais

Aquisi¢do de material de expediente

Fornecimento de géneros alimenticios

Fornecimento de géneros alimenticios

Limpeza copo e cozinha

Limpeza copo e cozinha

STATUS
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente

STATUS
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente
Vigente

Exercicio 2024

VALOR (R$)
90.000,00
66.000, 00
7.200, 00
3.960, 00
16.944,00
100.140, 00
35.000, 00
6.000, 00
8.331, 60

VALOR (R$)
8.400, 00
27.500, 00
18.700, 00
10.000, 00
5.000, 00
5.000, 00
5.000, 00
5.000, 00



